
UCHWAŁA NR VII.78.2024 

RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr V.48.2024 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 17 października  

2024 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt  

w Centrum Opiekuńczo - Mieszkalnym w Tłuszczu 

na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1465 późn. zm.) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 z późn. zm.) Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co 

następuje: 

§ 1  

W uchwale Rady Miejskiej w Tłuszczu nr V.48.2024 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 17 

października 2024 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w Centrum Opiekuńczo - Mieszkalnym w Tłuszczu uchyla się §2 ust. 5. 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr VII.78.2024 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 17 grudnia 2024 r.  

zmieniającej uchwałę Rady Miejskiej w Tłuszczu w nr V.48.2024 Rady Miejskiej w 

Tłuszczu z dnia 17 października 2024 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad 

ponoszenia odpłatności za pobyt w Centrum Opiekuńczo - Mieszkalnym w Tłuszczu 

 

W §2 ust. 5 uchwały przewidziano, że zaprzestaje się dochodzenia zwrotu odpłatności 

za pobyt w Centrum Opiekuńczo- Mieszkalnym w Tłuszczu w przypadku śmierci osoby 

samotnej. 

W rozstrzygnięciach nadzorczych wydawanych przez Wojewodę Mazowieckiego podkreśla się, 

że taki przepis uchwały stanowi powtórzenie ustawowe, jest zbędny i dlatego narusza zasady 

techniki prawodawczej. 

Stąd też proponowana zmiana jest konieczna. 


